



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित)
जांट-पाली, महेंद्रगढ़- 123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)
Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

No: CUH/2025/A&C/ 558

Date: 10.09.2025

सूचना/NOTICE

विषय: शैक्षणिक सत्र-2025-26 के दौरान डिप्लोमा/इंटीग्रेटेड /यू.जी. /पी.जी./ प्रोग्राम में प्रवेश पाने वाले विद्यार्थियों के लिए दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि के संदर्भ में।

Subject: Last date for submission of relevant documents for students admitted in Diploma/Integrated/UG/PG programmes during Academic Session 2025-26 reg.

सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र-2025-26 के दौरान डिप्लोमा/इंटीग्रेटेड /यू.जी. /पी.जी./ प्रोग्राम में प्रवेश पाने वाले विद्यार्थियों के लिए अर्हत परीक्षा के प्रासंगिक दस्तावेज और श्रेणी प्रमाण पत्र, जिसके आधार पर उम्मीदवारों को प्रवेश दिया गया है, जमा करने की अंतिम तिथि 30.09.2025 है।

योग्यता परीक्षा और श्रेणी प्रमाण पत्र को छोड़कर अन्य आवश्यक दस्तावेज (प्रवासन प्रमाण पत्र, चरित्र प्रमाण पत्र आदि) जमा करने की अंतिम तिथि 31.10.2025 (बिना किसी विलंब शुल्क), 30.11.2025 (₹1000 के विलंब शुल्क के साथ) और 31.12.2025 (₹2000 के विलंब शुल्क और विशेष अनुमति के साथ) है।

All concerned are hereby informed that for students admitted to Diploma / Integrated / U.G. / P.G. programs during the academic session 2025-26, the last date for submission of relevant documents related to the qualifying examination and category certificate, on the basis of which admission has been granted, is 30.09.2025.

Apart from the qualifying examination and category certificate, the last date for submission of other required documents (such as Migration Certificate, Character Certificate, etc.) is 31.10.2025 (without any late fee), 30.11.2025 (with a late fee of ₹1000), and 31.12.2025 (with a late fee of ₹2000 and special permission).

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है / This issues with the approval of the Competent Authority.

अमित कुमार
10/09/2025

सहायक कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C)
शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है

Copy forwarded to the following for information and necessary action:

1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
2. कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH

3. सम-कुलपति सचिवालय (सम-कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
4. कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
5. वित्त अधिकारी, हकेवि/ Finance Officer, CUH
6. परीक्षा नियंत्रक, हकेवि/ Controller of Examinations, CUH
7. सहायक कुलसचिव, पंजीकरण और छात्रवृत्ति शाखा, हकेवि/ Assistant Registrar, R&S Section, CUH
8. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH

अमित कुमार
10/09/2025

सहायक कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C)
शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch